ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

SOLICITAÇÃO
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A EMPRESA:
JONATHAN DA SILVA PEREIRA
Avenida Deputado Paulino Rocha, 50 -  Loja 09 -  cajazeiras -  Cep.: 60.864-310.
Fortaleza -  Ceará
CNPJ N°. 30.946.397/0001-70
Sr. Jonathan da Silva Pereira, portador do CPF n° 053.545.703-01

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE em fornecer, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
06.014/2019-PERP, proveniente do Pregão Eletrônico n° 06.014/2019-PERP.

Vimos por meio deste solicitar a V. Sa. a manifestação de INTERESSE para que a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
possa entrar como Carona, no Pregão Eletrônico n° 06.014/2019-PERP, referente ao item 18, do referido processo,
proveniente da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 06.014/2019-PERP, e teve como objetivo registrar preços em
decorrência do objeto: Registro de preços visando À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DESTINADOS AOS ALUNOS
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE PACATUBA-CE, da proposta apresentada por esta empresa.

Segue em anexo a especificação do item e os quantitativos necessário.

Ciente de contarmos com vossa colaboração e compreensão antecipadamente agradeceram atenção dispensada.

Roa \/ianpm/r.F 1R Hp fpwprpirn Hp 9090

-------------- , Ji iva rei  tJ![ d

JMEGA D IS TR IB U ID O R A
CNPJ: 32.001.611/ 0001*40

CPF: 053.545.703-01
P ro p rie tá rio

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ANEXO AO OFICIO SOLICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO/REGISTRO DE PREÇOS n° 06.014/2019-PERP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 06.014/2019-PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DESTINADOS AOS ALUNOS DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PACATUBA-CE.

L IC IT A N T E  V E N C E D O R : J O N A T H A N  D A S IL V A  P E R E IR A  M E  * C N P J  N °  3 2 .0 0 1 .6 1 1 /0 0 0 1 -4 0

LO T E  06 - A M P L A  P A R T IC IP A Ç Ã O

ITE M D E S C R IÇ Ã O U N ID A D E Q TD E M A R C A V R . UNIT V R . T O T A L

18

M O C H IL A  T IP O  S A C O LA :
C O N F E C C IO N A D A  EM  T A C T E L  100%
P O L IÉ S T E R  N A C O R  B R A N C A  C O M
C A D A R Ç O S  P R E T O S  R E G U L Á V E L . NA
F R E N T E  D E V E R Á  C O N T E R  UM  S IL K -
S C R E N  C O M  A  B A N D E IR A  DO
M U N IC ÍP IO  D E P A C A T U B A  EM  S U A S
C O R E S  P A D R Ã O

U N D 4 8 7 5 RI B o lsa s R $ 1 2 ,7 5
R $ 6 2 .1 5 6 ,2 5

Boa Viagem CE, em 18 de fevereiro de 2020.

Atenciosamente,

Haria Dias Cavalcante Vieira
ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

.do 5>V^o C^Q^g
onathan da Siíva Pereira

JMEGA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 32.001.611/0001-40

CPF: 053.545.703-01
Proprietário

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

O
Y

^'